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Schulungsraumvermietung - Bundesweit SYMPLASSON

1. Raumvermietung fiir Schulungen, Seminare, Prasentationen und
Konferenzen mit Internet und EDV Ausstattung

Sie haben die Idee - wirhaben den Raum: \Wenn Sie eine Schulung, eine Tagung oder eine Prasentation durchfuhren
mochten, lhnen aber der geeignete Raum fehlt, sind wir die beste Wahl Mitunserer Raumvermietung kénnen Sie an allen
unseren Standorten auf optimal ausgestattete Raume zugreifen.

Sie méchten Ihren Kunden Ihr neuestes Angebot prasentieren? lhre Mitarbeiter auf eine Veranderung in IThrem
Unternehmen einstimmen? Eine Tagung mit Kolleginnen und Kollegen veranstalten?

Dannmuss vieles bedacht und organisiert werden: Neben der Gasteliste und dem Programmablauf istdie Wahl des
richtigen Raums eine der wichtigsten Entscheidungen. Er muss das bendtigte technische Equipment bieten, so groB3 sein,
dass alle Ihre Teilnehmer darin Platz finden, und gut zu erreichen sein.

Haufig finden sich solche Raume nicht vor Ort im Unternehmen - einen Raum zu mieten, kann in diesem Fall die beste
Losung sein. Wir bieten Ihnen mit unserer Raumvermietung den perfekten Rahmen fur alles, was Sie vorhaben.

1.1 Unsere Raumlichkeiten

Die Raume befinden sichinzentraler Lage und sind mit allem ausgestattet, was Sie an technischem Equipment bendtigen.
Von Laptops uber Beamer bis hinzum Flip-Chart istalles vorhanden, um Ihre Veranstaltung zu einem Erfolg zu machen.
Wahlweise kdnnen Sie unsere Raume selbstverstandlich auch ohne Nutzung der technischen Ausstattung mieten.

StandardmaBig sind die PCs und Notebooks miteinem Windows-Betriebssystem, MS Office,
IE, Adobe Acrobat Reader, sowie eine schnelle Internetverbindung ausgestattet.

Sie haben ebenso die Moglichkeit eine bestimmte Software Uber Standard hinaus installieren zu lassen oder Ihre eigene
Software vorab installieren zu lassen.

1.2 Kontakt und Ansprechpartner

Organisation und Service aus einer Hand - wir organisieren fur Sie lhre IT-Seminare, Events und Raumvermietung fur lhre
Veranstaltung zentral fUr alle Standorte.

Sie erreichen uns Mo. - Fr. zwischen 08.00 und 17.00 Uhr unter der Tel. +49 40 533071 - 80 oder senden Sie uns lhre
Anfrage per E-Mailan Seminare@Symplasson.de.
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2. Raumdetails je Standort

Standort

Berlin
Bremen
Dortmund
Dresden
DuUsseldorf
Erfurt
Essen
Hamburg
Hannover
Kassel
Koblenz
Koln
Leipzig
Munchen
MUnster
Nurnberg
Paderborn
Potsdam
Regensburg
Saarbrlcken
Siegen
Stuttgart

Wien

Max.
Teilnehmerzahl

30
12
20
24
20
20
12
20
10
12
16
32
20
20
12
24
12
12
20
12
20
28

18

Standard
Mietzeit
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